同窓生・保護者 様

同窓会のお知らせ

 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素より本校教育にご理解とご

協力をいただき、誠にありがとうございます。

 この度、令和３年度の卒業式も無事に挙行することができ、卒業生も新しい社会生活への

期待が膨らんでいることと思います。新型コロナウィルス感染症拡大のため、令和３年度は

同窓会の開催ができませんでしたが、令和４年度につきましては、下記の日程で開催する予

定です。

同窓会に参加される方は、Google formより申し込みください。感染症予防の観点から来

校を控える同窓生に対して、Zoom を使用したリモート参加も可能となっております。 申

し込み等の詳細は 4 月 18 日（月）よりホームページでお知らせしますので、ご確認をお願

いします。なお、新型コロナウイルス感染症の拡大の恐れがある場合は中止とさせていただ

きます。その際は、５月中旬に本校ホームページにて案内をいたしますのでご確認ください。

ご不明な点などがありましたら本校教頭までお尋ねください。

記

日 時  令和４年６月１２日（日）

時 程  受付 １３：００～

開会 １３：３０

閉会 １５：００

場 所  本校 体育館

その他  ・会費は徴収しません。

・飲み物は各自で用意してください。

・食物アレルギー防止の観点から飲食物の差し入れはお控えください。

【連絡先】

大阪府立光陽支援学校 教頭

住所 〒535-0022 大阪市旭区新森 6 丁目 8 番 21 号

TEL 06-6953-4022   FAX 06-6953-6932